10

11

12

13

14

15

N2 loHopa

loa po>kaeHus

Ipynna KpoBu, pe3yc-¢pakmop
pa>xkgaHcmBoO, HALUOHAJIbHOCMb

CeMeliHoe nosioXKeHue

O6pasoBaHue u nosy4yeHHas
creLuaabHOCMb

Pabomaeme nu Bbi? Ecau ga,
yKa>kume g0/IXXHOCMb

Pocm, Bec

Pasmep oge>xkabl, 06yBuU,
6rocmrasbmepa

LiBem rnas, paspe3s rnas

3peHue

HamypanbHbIl uBem Bosioc
u ¢popma BoJs10C

Onuwume Baw xapakmep B
HeCKOJIbKUX npeaoXKeHusx

Bawuu xo66u, yBneyeHus

Unpopmauus o gemsax
(Konuyecmso, ro po>kaeHus, non)

1604

1993
1 nonoxcumerbHaA
KasaxcmaH, Pycckasa

He 3amyxcem

CpedHee crieyuarsibHoe, aKoHomucm

Onepamop

168/58

46/39/2

lonyboli, esponelickuli

OmnuyHoe

lllameH, s8onHUCM®bIE

«/Jobpas, sHepeu4HaA, oM3bi84UBAS,
3abomausas.»

«KynuHapus.»

Jesouka 20102.p., manbyuK 20132.p.



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Kak npoxoguna Bawa
6epemeHHOCMb? BblNIU U
OCJIO>KHeHus?

Ecmb nu XxpoHu4vecKue
3a6oneBaHus?

Ecmb nu 3a6oneBaHus y pebéHka/
Aemel? Kakue?

Hab6bnarwgaemecok nu Bbi y
ncuxuampa u ecmb au y Bac
cyaumocmu?

Kypume nu Bbi?

Ynompe6aseme nu Bbl ankoronb?

MpuHumanu nu Bei Koraa-au6o
Hapkomuku?

Bbinu nu y Bac ruHekosoruyeckue
3a6oneBaHusn?

Bbin nu onbim y4yacmus B
nporpamMmax AoHopcmsa
ooLumos?

BbiU U rUHeKo/lIoru4yecKue
onepatuu? (lucmepockonus,
Jlanapockonus u m.n.)

«Xopowo.»

Hem

Hem

Hem

He kypro

He nbro

Hem

Hem

Hem

Hem

lMoyeMmy BbI pewiusiu cmamb OHOPOM?
«Xo4y noMoYb ApyruM aroasam obpecmu cHacmee. »



HauyuoHanbHocmb
log po>kaeHus
Pocm, Bec

LBem rnas

LiBem Bosioc
Ob6pasoBaHue

Popa aesmenbHocmu

Hanuyue
3a6os1eBaHuli

UHudpopmalus o poagumensx:

Mamb
Pycckas
1956
160/54
3enéHnbil
LLlameHka
BbicLuee

Yyumenb

Hem

Omey
Pycckuti
1958
180/85
[onybou

UlameH

CpeaHee cneyuaabHoe

MHpopmamuk

Hem



